様式第９号（第14条関係）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日

　岡山県知事　　　　　　　　殿

住所又は所在地：
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名 又は 名称：
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（法人にあっては代表者名）

財産処分等承認申請書

[bookmark: _GoBack]　令和　　年　　月　　日付け、岡山県指令環企第　　　号で補助金額の確定通知を受けた岡山県充電環境整備事業補助金について、取得財産の処分等を行いたいので、岡山県充電環境整備事業補助金交付要綱第１４条の規定により、次のとおり申請します。

記

１　処分等の方法
※目的外使用・譲渡・交換・貸付け・担保・取壊し・廃棄・設置場所変更の別を記載すること

２　処分等を行う理由

３　処分等の相手方（相手方がいる場合には記載すること）
　　氏名・名称
　　住所・所在地
　　使用目的・条件

４　収入見込額（処分等により収入を得る場合には記載すること）
　　　　　　　　　　　　　　　円
５　処分希望日
　　令和　　年　　月　　日